关于转发《云南省工业和信息化厅关于印发2024年度咖啡精品率和精深加工率提升政策措施支持资金申报指南的通知》的通知

各驻区企业：
[bookmark: _GoBack]现将《云南省工业和信息化厅关于印发2024年度咖啡精品率和精深加工率提升政策措施支持资金申报指南的通知》（云农特〔2025〕2号）转发给你们，请符合条件的企业积极申报，争取政策支持资金。具体申报主体及范围、申报要求、申报资料和内容详见附件。
符合条件单位，按照申报通知要求进行申报，并于2025年4月16日前将申报材料（纸质版一式三份）报送至经开区产业发展服务中心高正申处（经开区管委会1007办公室），电子版发送至指定邮箱。

附件：关于2024年度咖啡精深加工投资奖补资金申报指南的通知

昆明经济技术开发区产业发服务中心
                2025年4月2日

联系电话：68163017
邮箱：694945302@QQ.com